[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БИЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Буряад Уласай Бэшүүрэй аймагАЙ Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «24» октября 2024 г.                                                                                    №655
с. Бичура
О проведение публичных слушаний по вопросу
изменения вида разрешенного использования  земельного участка
На основании заявления Местной Древлеправославной религиозной организации «Приход в честь Рождества Христова» в лице Настоятеля Попкова Сергея Александровича, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Федерального закона от 17.04.2006г., №53-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный Закон «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральный Закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»», Уставом Администрации Бичурского Муниципального района, постановляю:
1. Провести 02 декабря 2024 г. публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных   участков   расположенных по адресу (местоположение) - Республика Бурятия, муниципальный район Бичурский, сельское поселение Новосретенское, с. Новосретенка,  кадастровый номер 03:03:150112:319, 03:03:150112:320, на вид разрешенного использования: религиозное использование.
2. Определить     место     проведения     публичных     слушаний:     с.Бичура, ул. Советская, д. 43, здание Администрации Бичурского муниципального района, малый зал заседаний, 3 этаж, время проведения 14.30 часов по местному времени.
3. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Бичурский хлебороб».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Врип главы Бичурского МР РБ                                                       М.П. Савельева

_____________________________________________________________________
Файл/ Постановление/ протокола вид использования
исп. Афанасьева А.И. тел.+79644091932 (доп115)